
UCHWAŁA NR LIX/683/2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kunowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym położonym w m. Kunowice, obręb nr 8 - gm. Słubice, nadaje się 

nazwę ulicy: 

1) „Lawendowa” 

2) „Chabrowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic, o których mowa w § 1, określa mapa, 

stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Id: A73EB969-AC97-48E4-8800-445FD6A06C8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/683/2023
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 6 września 2023 r.

Id: A73EB969-AC97-48E4-8800-445FD6A06C8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kunowice 

W związku z wydzieleniem działek budowlanych oraz dróg dojazdowych w południowej 

części Kunowic, obręb 8 – gm. Słubice, postanawia się nadać nazwy ulic, co umożliwi 

zachowanie ładu w zakresie numeracji porządkowej budynków. 

Proponuje się nadać nazwę ulicy „Lawendowa” dla działek 166/1 i 570, będących własnością 

osób prywatnych oraz dla działki gminnej o numerze ewidencyjnym 164. Dla prywatnej działki 

166/14, proponuje się nadać nazwę ulicy „Chabrowa”. Zgodnie z art. 8 ust. 1a  ustawy o 

drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) właściciele wyrazili pisemną zgodę 

na nadanie nazwy ulicom. 

Przedmiotowe działki zlokalizowane są na terenach dotychczas wykorzystywanych rolniczo, 

a nazwy ulic są nawiązaniem do charakteru tej okolicy. 

Mając na uwadze, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących 

drogami publicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), należy do wyłącznej właściwości rady 

gminy, zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały. 

Id: A73EB969-AC97-48E4-8800-445FD6A06C8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/683/2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




